14
an
al
is
i /
 p
re
ci

N
I
AD/CE Bollatura metrica.
AD/VEPU Verifi ca periodica primo utilizzo (comprende bollatura metrica).
AD/BT Batteria interna ricaricabile al Ni-Cd per AD x 32 ore (ricarica 12 h).
ADM/LM Scheda limiti con contatti relè.
AD/UH Gancio per pesate sotto la bilancia per serie AD.
ADM/R2 Uscita dati RS232C bidirezionale (max 10 m) per modello ADM.
SDI (3) Secondo display; cavo 1 m.
CSP-160-S (3) Stampante operativa o statistica ad aghi, c/cavo di collegamento. Rotolo 45 mm.
modello
portata divisione
classe linearità ripetibilità piatto inox
max d              e
   Regolazione automatica della scala con peso esterno caricato dall’operatore
AD-120SA (2)    120 g 0,2 mg 0,001 g I ± 0,6 mg ± 0,2 mg ø 80 mm
AD-220     220 g 1 mg 0,01 g II ± 0,002 g ± 0,001 g ø 118 mm
AD-620     620 g 1 mg 0,01 g I ± 0,003 g ± 0,001 g ø 118 mm
ADM-620     620 g 0,01 g 0,1 g II ± 0,01 g ± 0,01 g ø 140 mm
AD-1200 1.200 g 0,01 g 0,1 g II ± 0,02 g ± 0,01 g 170 x 142 mm
AD-2200 2.200 g 0,01 g 0,1 g II ± 0,01 g ± 0,01 g 180 x 160 mm
ADM-2200 2.200 g 0,1 g 0,1 g II ± 0,1 g ± 0,1 g 180 x 160 mm
AD-4200 4.200 g 0,01 g 0,1 g II ±  0,03 g ± 0,01 g 180 x 160 mm
AD-6200 6.200 g 0,01 g 0,1 g I ± 0,03 g ± 0,01 g 180 x 160 mm
ADM-6200 (4) 6.200 g 0,1 g 1 g II ± 0,1 g ± 0,1 g 180 x 160 mm
AD-12K   12 kg  0,1 g 1 g II ± 0,2 g ± 0,1 g 180 x 160 mm
ADM-12K (4)   12 kg  1 g 1 g II ± 1 g ± 1 g 180 x 160 mm
   Auto-Regolazione della scala completamente automatica con micromotore e peso interno
AD-220H 220 g 1 mg 0,01 g II ± 0,002 g ± 0,001 g ø 118 mm
AD-620H 620 g 1 mg 0,01 g I ± 0,003 g ± 0,001 g ø 118 mm
AD- 4200H 4.200 g 0,01 g 0,1 g II ± 0,03 g ± 0,01 g 180 x 160 mm
M M
modello AD-620H
modello